[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

 РЕШЕНИЕ

от  04 июня 2014 г.

  № 20
п.Унъюган

Об утверждении отчёта

об исполнении плана приватизации

муниципального имущества, находящегося

в собственности муниципального образования

сельское поселение Унъюган за 2013 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 27.03.2009 №9 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 29.02.2012 № 4 и рассмотрев документы, представленные Администрацией сельского поселения Унъюган, Совет депутатов сельского поселения  Унъюган  решил:
1. Утвердить отчёт об исполнении плана приватизации муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования  сельское поселение Унъюган за 2013 год  согласно приложению.
2. Решение  обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган (Фанова В.Г.).

 Глава  сельского поселения  Унъюган

В.И. Деркач
Приложение
 к решению Совета депутатов
сельского поселения Унъюган

от  04.06.2014 №20
Отчет

об исполнении плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования  сельское поселение Унъюган за 2013 год

	№ п/п
	Наименование имущества, подлежащего приватизации
	Балансовая стоимость,  руб.
	Основание включения в план приватизации
	Доходы от приватизации имущества, рублей
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Трансформатор ТМ 250/10/0,4   №0408457
	105000
	Решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 26.12.2012  №38 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов"
	0
	Договор купли –продажи муниципального имущества от 17.12.2013 №01-13 на сумму 52 000,00руб.

	2.
	Трактор Т-170 № 0408039
	12000

	0
	Исключен из плана приватизации решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 30.09.2013  №5 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 26.12.2012 № 38 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», на основании постановления Администрации сельского поселения Унъюган от 25.09.2013 №194 «Об исключении из прогнозного плана приватизации муниципального имущества»

	3.
	Автозаправочная станция (ГСМ)
	858042
	Решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 28.12.2011  №45 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов"
	78888
	От реализации муниципального имущества в 2012 году

	4.
	Вышка для связи
	7000

	3120

	ВСЕГО

	82008

PAGE